嘉南藥理大學

牛轉乾坤鴻運照嘉藥-牛角掛書墨喜揮毫

指導單位：學生事務處

主辦單位：生輔組

協辦單位：書畫社

活動時間：中華民國 109年 12月 10日 (星期四) 11:00~13:00

活動地點：C113教室

承辦人: 劉士常 分機 1233

2

目錄

壹、活動內容………………………………………………………………

貳、活動流程與內容………………………………………………………

参、經費預算 ………………………………………………………………

3

嘉南藥理大學 109學年度第 1學期品德教育活動

牛轉乾坤鴻運照嘉藥-牛角掛書墨喜揮毫

壹、活動內容

一、活動主題：嘉藥迎春逢牛福 墨香揚德喜揮毫

二、活動主旨：貼春聯為過年習俗，透過揮毫活動，可使師生提前感受年節氣息，本次活動

    邀請書法家-陳金宏老師提詞贈予學校新春對聯，並邀請全校師生共同前來春聯創作，

    現場會提供書寫參考書例，供師生春聯創作時摹寫，完成之成品可直接攜回。

三、指導單位：學生事務處

四、主辦單位：生輔組

五、協辦單位：書畫社

六、活動對象：本校師生

七、活動時間：中華民國 109年 12月 10日 (星期四) 11:00~13:00

八、活動地點：嘉南藥理大學 C棟 113教室

九、注意事項：

◎揮毫用具（毛筆、墊布、墨硯、春聯紙及書寫參考例句等）由主辦單位供應。

◎完成之對聯作品，可自行掛於展示牆拍照，或直接攜回。

＊本次活動重點：

1. 賀迎牛年到來，邀請書法家陳金宏老師提詞揮毫。

2. 藉由年末揮毫迎新春活動，提升學生文化素養，創造溫馨的友善校園。

3. 敬邀講座老師寫作繪畫作品及本校師生作品展覽於 C113教室供全校師生瀏覽參觀。

貳、活動流程與內容

時間 活動內容 備註

09:00~09:50 場地布置 布條、筆墨耗材、鋪墊布、感謝狀

10:30~10:50 協助簽到、入座 簽到名單

10:50~11:00 介紹來賓、大合照 確認合照位置

11:00~13:00 大師揮毫贈與春聯
邀請師生同學入內參觀作品

13:00~14:00 新春揮毫-創作時間

14:00~15:00 場地復原 電源關閉、打掃環境

4

伍、 經費：由學輔經費 3-1-2-1，計 23776元項下支付。

編號
支出項目

經費預估

人(份)數*單價=金額
經費來源 備註

01 鐘點費 2000x1人=2000元
3-1-2-1學輔經費

(配合款)

02 工作人員餐點費 25人*80元=2000元

3-1-2-1學輔經費

(補助款)

03 校內保費 38元
3-1-2-1學輔經費

(配合款)

04

筆墨耗材費用

(筆鎮、墨汁、

毛筆、春聯紙七

言/四言/單字

等)

1式*8,000元
3-1-2-1學輔經費

(補助款)

05 宣導品 100*20=2000元
3-1-2-1學輔經費

(配合款)

06
文具、海報、表框

1.影印紙 10包*75=750元

2.海報*500*4=2000元

3.裱框(卷軸)2000*3=6000元

3-1-2-1學輔經費

(補助款)

07 紅布條 988元
3-1-2-1學輔經費

(補助款)

總計： 23776元